PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 350/2008

O DIRETOR GERAL, EM EXERCÍCIO, DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO

G.P. Nº 132/2007, bem como o constante nos Formulários de Solicitação de

Diárias, da Vara do Trabalho de São João dos Patos, datados de 20/06/2008,

R  E  S  O  L  V  E

Conceder 4 ½ (quatro e meia) diárias ao Sr. MARCUS

VINÍCIUS DE LIMA FALCÃO, Técnico Judiciário, FC-01, Matrícula 308161070, a

fim de viajar aos Municípios de Passagem Franca, nos dias 01 e 02/07/2008

(1 ½ diária); Mirador e Colinas, nos dias 08 e 09/07/2008 (1 ½ diária); São

Domingos do Azeitão, nos dias 15 e 16/07/2008 (1 ½ diária), para execução do

Projeto Justiça Cidadã/Justiça Itinerante, onde irá reduzir a termo reclamações

trabalhistas, protocolizar petições iniciais e agendar as respectivas audiências.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para os dias acima mencionados.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA), 03 de julho de 2008.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/jdbs